Bona pars in magna uerbi. Et in aplice pfectos iepit mens no-
uns annus vocat: qz p spiritu sanctu fideli⁹ dñe: vt noui char-
tatis ipleat mādatū: et canticu nouū in edificatiō dom⁹ dei red-
dāt. **N**otadū autē p mēse septimo p gregat⁹ est pples in hieru-
salē: et cōgregat⁹ omib⁹ iōsue et corobabel cū fratrib⁹ suis altare
edificasse: et a pmo die septimi mēsis holocaustū obtulisse refe-
runt. vñ colligit hoc altare ex lapidib⁹ impolitis citissime cōpo-
sitū: nō sicut olim de ligno fabrefactū: et eis laminis cooptū.
Nō em aliter etiā plurima fabricatiū turba instantē potuit una
die incipi: et perfici: et ad offerēdū holocaustū p pari. In libro enīz
1. B. 4. f. **D**achabeoz de lapidib⁹ factū dñ: Et acceperunt lapides inte-
gros p m legē: et edificauerūt altare nouū p m illud qd p̄ius fuit.
Notadū q initū qntē etatis sicut qttuo pcedentiū oblatis
dño holocaustis cōsecrat. In pma em pthomarty abel p̄imus
om electoz de p̄imogenitis ouī deo holocaustum obtulit: et in
gressu nascētis seculi pmo hostijs pecorū: tādē p prio cruce de
dicauit. Secūde etat⁹ oriz noe oblatis deo holocaustis de his
q fuerāt in arca psceravit. Tertiā etatē melchisedech et abraā:
hic in pane et vino: ille p prio filio oblatō sacrarūt. Quartā eta-
tē danid dño psceravit: edificato altari i area horne hiebusei: et
oblatis deo holocaustis: qbus eū quē pp̄lm numerādo offende-
rat: placaret vbi abraaz phibet filii obtulisse: et post edificato a
salomone tēplo: altare holocaustoz cōstat eē locatū. Quīcū
etatis exordiū iōsue et corobabel edificato ibidē altari: et oblat-
is deo holocaust⁹: mox excusso captiuitat⁹ iugō obtuleſt: et postea iu-
gi holocausto dñm sibi placauerūt. Nec omnia in figura pcess-
erūt eius q in sexta etate hostia sue carnis totū mādū redemit.
Dederūt. Beda. Qui de captiuitate liberati hierosoly-
mā venerūt: facere tēplū disponuerūt: et postea fecerunt: sed p̄ius
posito altari qtidianis holocaustis dño se cōmendauerūt: vt dī-
gne ipm tēplū edificare mererent. Qui ḡ alios vult docere / p̄
seipm doceat ne ab Aplo audiat. Qui ḡ aliu doces: teipm nō
doces. vñ: Lastigo corp⁹ meū et in seruitutē redigo ne forte et.
Recte ḡ trāsmigratiōis filij nō alia sacrificia q̄ holocausta: id ē
totas incēsas oblatiōes deo obtulisse referunt: qz necesse est vt
totū se bene viuēdo: et a licitis etiā cōtinēdo creatori mācipet: q
male viuētes cupit ab illicitis docendo cōpescere. **P**ot etiā
dici q edificato altari holocausta offerāt deo: sed nondū templū
edificat: q nuper cōuersi: mox in diligendo deū toto corde arde-
scunt: vt tā inter pfectos nūterari queāt: et si nondū bona q̄ cupi-
unt opan.

eb^o: in qb^o p̄cepit dñs
egē scrutatēs holocau-
s. morabānē in solitu-
apparēte diu expectā-
ḡra in obliuionē ve-
rū sicut scriptū est: et holocaustū a-
a dieb^o singulis p̄ ordinē fīm p̄ce-
ptū op^o dei in die suo: et post hēc b
b holocaustū uige tā in calēdis q̄ s
in vniuersis solennitatib^o dñi q̄
erāt p̄secreta: et in oīnib^o in qbūs
a T̄ q̄ s. except^o generalib^o mādar^o spōte dō
offerim^o: de qbūs nō p̄cipiēdo sed p̄sułēdo
d^o: Si vis p̄fect^o esse vade et vēde oīa q̄ ha-
bes tē. Et alibi suadēdo: Qui p̄t cape ca.
c vlt̄ō offerebat munus dño. **A** e
a T̄ spūalis. s. illustratiōis.
primo diē mensis septimi cepe-
runt offerre holocaustum domi-
no. **P**orro templū dei necdum **F**
T̄ p̄nceps patr. **V**t p̄mpt^o oparen^o.
d fundatū erat. **B**ederunt aut̄ pe-
a T̄ xvtū. s. exēpla vel sc̄pturas qbūs ofor-
tati nō lacescāt. b T̄ p̄dicatorib^o lapidū ce-
sorib^o. c T̄ q̄ cemēta faciat ad ɔglutinādos
lapides. Motāda pia pp̄li sollertia d̄ necessa-
rīs suis v̄l matias emūt v̄l op̄arios p̄ducūt
e cūrias lātomis et cemētarīs: cibū b
a T̄ Tyr^o et sidon nobilissime phenicis vibes
libano monti vicine.
ḡs et votū: et oleū sidōnūs tyrūs ḡs

uit, pistratol: et qui ab humore corrupto
uo sigeniti sensus excocatos: ab oī vitoꝝ tortitudine corrigati: et
in ornatum vel in munimentum ecclesie erigunt. **A**nde in Ps. q̄
inscribitur in consummatione tabernaculi: **E**x domini cōfrin
gentis cedros. **T**h̄ Sidonijſ tyrūſ ſc̄z et cōrobabel et fratres Sidonijſ et tyriſ cibuz
potum et oleum ut deferant ligna cedrina de libano ad mare
ioppen cum doctoribus: ut predicare valeant spiritualia cha
rismata que in christo precesserunt emulanda cōmendat. **A**et
cum christiſ qui in iofue et cōrobabel signaſ: verbi ſui dona
spiritualia partituri: quibus intus illuſtrati fortioꝝ efficiantur
ad debellandū supernū iactantiā et stultā sapientiā, viu
de: **P**arasti in conſpectu meo mensam aduersus eos qui tri
bulant me. **I**mpinguasti in oleo caput meum et calix meus in
ebrians et c̄. **D**antur ergo pecunie latomie: cementariū et li
Conico de lura **G**noz

Aico.de lyra

a Et holocaustum diebus singulis. **b** q̄ predictur Numeri. xix. **c** Et post hec holocaustū iuge-
quod nunq̄ intermittebatur pro alijs sacrificijs. **d** Lam
in calendis. id est neomenijs que celebrat̄ in p̄ncipij men-
suum. **e** in yniuersis solennitatibus. scz pasche:
pentecostes: tubarū: expiatiōis et tabernaculozū. **f** A pri-
mo d̄ie mensis septimi ceperunt zc. quia tunc p̄mo fu-
it erectū altare holocaustorū: ante cuius erectionē nō poterat
talia offerre. **g** Porro templū. Hic cōsequēter agit de
templi fundatiōe: et p̄mo q̄tū ad materie p̄parationē/ cū dici-
tur: **h** Dederūt autem pecunias latomis. qui dola-
bant lapides. **i** Et cementarij. qui componebant lapi-
des in muro cū cemento. **j** Libū qz et potum et oleū:
sicut fecerat salomon hirā regi tyri. p̄ lignis habēdis et dedu-
cēdis p̄ mare ad edificationē poris tēpli: vt h̄f. iii. Reg. v.